
Sáčkový  vysavač 

MODEL DOMO  DO1033S

Návod k použití 

Výrobce / dovozca
Linea2000, Dompel 9, 2200 Herentals, Belgium. Tel: +32 14 21 71 91; info@linea2000.be
DOMO-elektro s.r.o, Na Kobyle 783, Kdyně 34506, Czech republic; obchod@domo-elektro.cz



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

 Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 16 let a výše a také lidé s fyzickým nebo 
smyslových omezením, jakož i psychicky omezené osoby nebo osoby s nedostatkem 
zkušeností a znalostí. Ale pouze za podmínky, že tyto osoby obdržely nezbytné instrukce, 
jak používat tento spotřebič bezpečným způsobem a znají nebezpečí, která mohou nastat 
používáním tohoto přístroje.

 Dětem nesmí být dovoleno hrát si se spotřebičem.
 Údržba a čištění spotřebiče nesmí být prováděna dětmi, pokud nejsou starší 16 let a nejsou 

pod dohledem. Udržujte spotřebič mimo dosah dětí mladších 16 let.
 Tento spotřebič je vhodný pro používání v domácnosti a podobných prostředích jako jsou:

 ·· Kuchyňky podniků, kanceláře nebo dalších podobné prostředí
 ·· V hospodářství
 ·· Hotelech nebo motelových pokojích a dalších prostředích obytného charakteru
 ·· Pokoje pro hosty a podobné

Pozor: Tento spotřebič nelze používat s externím časovačem ani žádným dálkovým  ovládáním.
 Přečtěte si všechny pokyny před použitím
 Před použitím zkontrolujte, zda napětí uvedené na přístroji souhlasí s napětím elektrické sítě

ve vaší domácnosti.
 Přívodní nabíjecí kabel nenechávejte viset na horkém povrchu nebo přes hranu stolu či 

pultu.
 Nikdy nepoužívejte spotřebič, jestliže je poškozen kabel nebo zástrčka, po poruše nebo je-li 

sám spotřebič poškozen. V takovém případě vezměte spotřebič do nejbližšího 
kvalifikovaného servisu na kontrolu a opravu.

 Přísný dohled je nutný, pokud je spotřebič používaný dětmi nebo v jejich blízkosti.
 Použití příslušenství, které není doporučeno nebo prodáváno výrobcem může způsobit 

požár, úraz elektrickým proudem nebo zranění.
 Odpojte spotřebič, když není používaný, před montáží nebo demontáží jakýchkoliv součásti 

a před čistěním spotřebiče. Dejte všechna tlačítka a knoflíky do pozice “off” a odpojte 
spotřebič uchopením za zástrčku. Nikdy neodpojujte spotřebič tahem za šňůru.

 Nenechávejte spotřebič v provozu bez dozoru.
 Nikdy neumisťujte spotřebič do blízkosti plynového sporáku, elektrického sporáku nebo do 

míst, kde by mohl přijít do styku s teplými spotřebičemi.
 Nepoužívejte přístroj venku. 
 Přístroj používejte jen jak je doporučováno a zamýšleno výrobcem. Jiné než doporučené 

použití může být nebezpečné a může hrozit riziko poranění. 
 Přístroj stavte na rovné a stabilní místo, které je teplu vzdorné. 
 Tento přístroj byl vyroben pouze pro využití v domácnosti a smí být používán výhradně 

podle zde uvedených pokynů. Výrobce ani prodejce nenese odpovědnost za vzniklé škody 
nesprávným použitím. 

 Je-li napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem, jeho autorizovaným servisem, 
nebo jiným podobně kvalifikovaným pracovníkem, aby se předešlo nebezpečí vzniku 
požáru, či úrazu elektrickým proudem. 

 Přístroj ani přívodní kabel nikdy neponořujte do vody ani jiné tekutiny. 
 Děti si s přístrojem ani s přívodním kabelem nesmějí hrát ani se ho dotýkat. 
 Přívodní kabel nenechávejte ležet na horkém povrchu, kde hrozí jeho přehřátí. 
 Vysavač nepoužívejte venku a nevysávejte vlhké/mokré podlahy, v opačném případě hrozí 

riziko poranění el. proudem. 
 Vysavač používejte jen tak, jak je popsáno v návodu a je zamýšleno výrobcem. 



 Nikdy netahejte za přívodní kabel, nesnažte se tahem za něj s vysavačem manipulovat. 
Dbejte na to, aby se kabel neskřípl mezi dveře nebo pod nábytek, kabel se nesmí ohýbat o 
ostré rohy, hrany atd, tak aby nehrozilo jeho poškození. 

 Nesahejte a nemanipulujte s vysavačem, pokud máte mokré ruce. 
 Do otvorů (ani větracích) nevkládejte žádné předměty. Pokud je nějaký z otvorů vysavače 

ucpaný, tak vysavač nepoužívejte. 
 Vlasy, prsty i jiné menší části těla držte v dostatečné vzdálenosti od sacího otvoru a jiných 

pohyblivých části. 
 Při vysávání schodiště a vyvýšených povrchů buďte velmi opatrní. 
 Nikdy nepoužívejte vysavač k vysávání hořlavých nebo vznětlivých kapalin a látek (jako je 

benzín, atd). Vysavač nepoužívejte ani na místech, kde by se tyto látky mohly vyskytovat. 
 Před vysáváním vždy z podlahy odkliďte ostré a příliš velké předměty. Ostré předměty by 

mohly vysavač poškodit a velké předměty ho mohou ucpat. 
 Při navíjení přívodního kabelu vždy raději kabel zvolna držte napnutý. Nikdy nenechávejte 

kabel samovolně a rychle navíjet, jinak hrozí jeho špatné navinutí nebo poškození. 
 Před sestavením mějte přístroj vypojený z el. sítě. 
 S vysavačem nevysávejte žádné horké ani žhavé předměty (nedopalky), které by mohly 

vzplanout. 
USCHOVEJTE SI TYTO INSTRUKCE 

ČÁSTI
1. Podlahová hubice
2. Tlačítko vysunutí kartáčů
3. Sací trubice
4. Regulace sekundárního vzduchu 
5. Sací hadice 
6. Konektor napojení hadice 
7. Rukojeť 
8. Otevírání víka k sáčku na prachovém
9. Prachový sáček
10. Držák prachového sáčku 
11. Indikátor plného sáčku 
12. Štěrbinová hubice s prachovým kartáčem
13. Tlačítko navíjení kabelu 
14. Tlačítko zapnutí on/off
15. EPA filtr a jeho kryt

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM
Před montáží (demontáží) vždy vysavač odpojte z elektrické sítě. 

HADICE 

 Sestavení: Černý okroužek na konci hadice zasaďte do připraveného konektoru
na vysavači a zafixujte

 Rozebrání: Stiskněte boční výstupky na černé koncovce hadice – tím ji uvolníte
a můžete odejmout.



TELESKOPICKÁ TRUBICE 

1. Konec plastové hadice spojte se sací trubicí. 
2. Podlahovou hubici pevně nasaďte na konec sací trubice. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Štěrbinová hubice – pro těžko přístupná místa jako jsou radiátory, rohy, zákoutí
gauče atd... 
Prachový kartáč – na nábytek, na regály 

POUŽITÍ
1. Vytáhněte kabel z úložného prostoru a zapojte zástrčku do zásuvky. Žlutá značka na kabelu 

udává maximální délku kabelu. Dbejte na to, abyste nepřekročili tuto značku. 
2. Vysavač zapnete/vypnete pomocí tlačítka se symbolem . 
3. Při čištění pevných podlah je vhodné mít vysunutý kartáče z hubice 
4. Při čištění a vysávání koberců mějte kartáče v hubici zasunuté 
5. Na rukojeti je možnost přisávání sekundárního vzduchu.

Posunem regulujte přisávání vzduchu a tím zmenšujte sací podtlak u hubice.
6. Po skončení vysávání vysavač odpojte z elektrické sítě, kabel naviňte stlačením tlačítka se 

symbolem . Před navíjením se ujistěte, že na kabelu není nikde žádná smyčka ani uzel. 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
VÝMĚNA PRACHOVÝCH SÁČKŮ 

 Nikdy nepoužívejte vysavač bez prachového sáčku. Pokud je prachový sáček plný nebo 
poškozený, musíte ho okamžitě vyměnit. Indikátor zaplnění prachového sáčku začne svítit 
červeně, pokud ho potřebujete vyměnit. 

1. Odstraňte flexibilní hadici. 
2. Otevřete horní část vysavače/kryt sáčku 
3. Vyjměte prachový sáček a do stejné polohy nový vložte nový/prázdný.
 Poznámka: Ujistěte se, že je sáček správně usazen a není nijak protržený nebo zpřehýbaný.

FILTRY 

Vysavač má 2 různé filtry. Při běžném používání stačí filtry vždy jen vyprášit. Doporučujeme 3x-4x
do roka filtry vyčistit důkladněji pod tekoucí vodou. Potom však musíme filtry nechat důkladně 
vyschnout. V případě nutnosti se filtr může i vyměnit za nový. Filtry nesušte na přímém slunci a 
nevystavujte je vysokým teplotám. Filtry nikdy neperte v pračce, ať nedojde k jejich deformaci. 
Na čištění žádného filtru nepoužívejte abrazivní ani drsné čistící prostředky. 

HEPA filtr 
Na zadní straně vysavače je mřížka pro EPA filtr. Mřížku odstraníte stlačením za klip směrem 
doleva. Filtr vyjměte a čas od času vyprašte. 1x za rok doporučujeme tento filtr zcela vyměnit za 
nový. 



Motorový filtr 
Filtr je umístěný v prostoru u prachového sáčku. Odstraňte flexibilní hadici. Otevřete horní část 
vysavače/ kryt sáčku. Filtr vyjměte. Filtr vyčistěte, můžete vyfoukat kompresorem. Vyčištěný filtr 
vraťte na stejné místo vysavače. 

POZNÁMKA: 

 Před opětovným použitím vysavače se ujistěte, že jsou všechny součásti správně sestaveny. 
 Vždy používejte vysavač se všemi filtry. Pokud nebudou všechny filtry správně usazeny a 

čištěny, můžete ztratit sací sílu nebo poškodit motor. 
 Před čištěním filtrů vždy vysavač odpojte ze sítě. 
 Filtry nevkládejte do myčky nádobí ani do pračky. 
 K vysoušení nikdy nepoužívejte fén.





ZÁRUKA
Práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými 
obecně závaznými předpisy dle občanského zákoníku.
1) Trvání záruky: 2 roky 
2) Záruka se nevztahuje a) na mechanické poškození 

b) nesprávné používání v rozporu s návodem k použití
3) Záruka zaniká: - při použití spotřebiče jinak než v je uvedeno v manuálu (nesprávně) 

- při provádění opravy nebo změny na spotřebiči osobou jinou než 
pověřenou naším servisem 

Prodávající odpovídá kupujícímu, že zboží při převzetí nemá vady. Zejména prodávající odpovídá
kupujícímu, že v době, kdy kupující zboží převzal:

16. má zboží takové vlastnosti, které výrobce v tomto návodu popisuje,
17. se zboží hodí k účelu, ke kterému výrobce uvádí,
18. zboží odpovídá jakostí nebo provedením smluvenému vzorku nebo předloze, byla-li jakost nebo 

provedení určeno podle smluveného vzorku nebo předlohy,
19. zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů.

Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za to, že zboží bylo vadné již při převzetí.

Pokud není u výrobku uvedeno jinak, činí záruční doba 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet od převzetí
věci kupujícím.

Práva z vadného plnění uplatňuje kupující u prodávajícího na adrese jeho provozovny, v níž je přijetí 
reklamace možné s ohledem na sortiment prodávaného zboží, případně i v sídle nebo místě podnikání. Za
okamžik uplatnění reklamace se považuje okamžik, kdy prodávající obdržel od kupujícího reklamované 
zboží.

Reklamaci lze také uplatnit v servisním středisku na adrese:
DOMO-elektro s.r.o., Na Kobyle 783, 345 06 Kdyně, Česká republika
tel. (+420) 379 422 550, servis@domo-elektro.cz
Pro rychlé a bezproblémové vyřízení reklamace doporučujeme přiložit k reklamaci doklad o koupi a
průvodní dopis s popisem závady a zpáteční adresou s telefonickým kontaktem.

INFORMACE O RECYKLACI ODPADU

Symbol na přístroji či na jeho obalu znamená, že s tímto výrobkem není
možnonakládat jako s běžným domovním odpadem, nýbrž musí být odevzdán na
místech
určených ke sběru a likvidaci elektrických a elektronických zařízení. Dodržením
tohoto doporučení chráníte životní prostředí a zdraví spoluobčanů. Více informací o
možnostech likvidace nebezpečného odpadu obdržíte na obecních nebo městských
úřadech, sběrných dvorech nebo v prodejně, kde jste přístroj zakoupili. Obalové
materiály jsou recyklovatelné, nakládejte s nimi podle předpisů pro životní prostředí.




